Modestia n̄a oibꝝ hominibꝝ innotescat. ordi
namꝝ. q̄ in oibꝝ abbaciꝝ ordinis n̄i. sic surgamꝝ
ad vigilias. a sc̄to pascha. vsqz ad exaltatiōē sc̄te
cruis. vt saltē primꝝ nocturnꝝ finiri valeat ante
diem. **Medioctas** semp̄ seruet̄ in cātū n̄o. vt grauitateꝝ
redoleat et deuotio excitetur. **Diuinū** q̄qz officiū tā in eccle

*Abbatis benedictio quo
et a quibꝝ agēda.*

*Medioctas in cātū
seruāda.*

fia quā alibi. distincte et ordinate ab oīb9 p̄soluat. Quanto res ordīs hec diligēter obseruēt. et ab alijs faciāt obseruari. Si quis cōtrauenierit talit' castigetur: qd' pena illis ab excessu huiusmodi in posterū alios retrahat et cōpescat. De modo tamē cātandi abbas et cātor: ordinare poterūt. put et quādo uiderit expedire.

De comemoratioē bte marie. eius missa cotidiana et eius intermissione et horis ip̄is. Capitulum

Comemoratio bte marie cū debita reue sedm.

Comemoratio bte marie cū debita reue sedm. rentia extra stallū et solita solemnitate. flectendo genua ad ^{que maria} salue sc̄ta parens. **Q**ue maria stella. et quādo in antipha **M**irabile mysteriū deo homo factus est. fiat p̄ ut est hactenus obseruatū. **A**d missam vero exceptis uigilijs penthecostes et assūptionis ei9. et oīu sc̄toꝝ. collecta ip̄is dicat' omni die quo ei9 comemoratio fit ad laudes. **O**mnī quoq; die quo missa cātat' p̄ defūctis. **M**issa de bta maria debet dici p̄ter festū natalis dñi. pasche. et penthecostes. **I**n quib9 trib9 dieb9 festis nec p̄ ipsa nec p̄ defūctis dicatur priuatiu missa. **S**ed collecta quādo cātatur in cōuentu. post ei9 comemorationē ad uesperas et ad laudes de b̄tis. benedicto et bernardo comemorationes solite cōsequāt'. **I**lla tamen de b̄to Roberto. ad horas bte marie specialit' debet fieri comemoratio cōsuetā. **I**ntermitatur aut' comemoratio bte marie. in laudib9. in uigilia natalis dñi usq; ad laudes in crastinū epiphanię. et in laudib9 in

De colore.

Quib9 dieb9 intermisit de comemorationes.

cena dñi vsqz ad laudes quinte ferie post pascha. Et in vesperis ascēssiois dñi vsqz ad laudes crastine diei. et in festo oīus sc̄toꝝ. ac festis eiusdē gloriose virginis. p̄ octauas vero illaz festiuitatū non dicitur comemoratio nisi solita de octauis. In horis etiā b̄te marie videlicet. p̄ma. tertia. sexta. nona. oī t̄p̄re dicatur h̄ȳn̄o v̄niformiter v̄bicūqz. Qui p̄rimo vsqz est. **Memēto salutis auctoz. sc̄as. maria mat̄ ḡc. terti.** **Gloria tibi dñe.** Quicūqz vero fuerit extra terminos in absētia onētis. horas b̄te marie et officiū defūctoꝝ sic īn firmitorio comunit̄ dicāt et in audētia simul. **Demissa b̄te marie. Capitulū tertiu.**